Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от '/У Of 2020 г. № Л 6  -р
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в состав комиссии
по антимонопольному комплаенсу

в Департаменте образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

В связи с кадровыми изменениями в Департаменте образования,
культуры и спорта Ненецкого автономного округа:

1. Внести в состав комиссии по антимонопольному комплаенсу
в Департаменте образования, культуры и спорта Ненецкого автономного
округа, утвержденный распоряжением Департамента образования,
культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 31.01.2019 № 73-р
«Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия
требованиям антимонопольного законодательства в Департаменте
образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа»,
следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Гущину Лину Викторовну;
2) исключить из состава комиссии в качестве члена комиссии

Храпову Лиану Анатольевну;
3) исключить из состава комиссии в качестве секретаря комиссии

Какурина Дмитрия Владимировича;
4) включить в состав комиссии в качестве председателя комиссии

Храпову Лиану Анатольевну -  исполняющего обязанности руководителя
Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного
округа;

5) включить в состав комиссии в качестве секретаря комиссии
Семяшкину Александру Петровну -  ведущего консультанта правового
отдела организационно-правового управления Департамента образования,
культуры и спорта Ненецкого автономного округа.

2

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.